

**Dodávateľ** IČO: 36404471 DIČ: 2020107034 IČ DPH: SK2020107034  
 (sídlo a miesto)

Obchodný register Okresného súdu Žilina, odd. Sro Vložka číslo: 13468/L

**NORTHLAND Slovakia, s.r.o.**

 Petzvalova 73  
 010 15 Žilina

 Všeobecná úverová banka, a.s.  
 IBAN: SK650200000002421384654  
 S.W.I.F.T.: SUBASKBX  
 Číslo účtu: 2421384654/0200

 Tatra banka, a. s.  
 IBAN: SK281100000002625788060  
 S.W.I.F.T.: TATRSKBX  
 Číslo účtu: 2625788060/1100

**Odberateľ** IČO: 42222184 DIČ: 2023580625  
 (sídlo a miesto)

Korešpondenčná adresa:

**Horská služba Malá Fatra**

 Dom horskej sl.Vrátna 514  
 01306 Terchová

**Prijemca**

 Horská služba Malá Fatra  
 Dom horskej sl.Vrátna 514  
 01306 Terchová

Tel:

Fakturačná adresa:

**Horská služba Malá Fatra**  
 Dom horskej sl.Vrátna 514  
 01306 Terchová

**Dodacie podmienky**

S daňou

Číslo objednávky:

6101131241

 Dátum splatnosti: **15.12.2013**

Dátum vystavenia: 30.11.2013

Dátum dodania: 30.11.2013

 Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Konštantný symbol: 0008

Artikel	MATCH	Názov	Množstvo	MJ	Cena MJ bez DPH [EUR]	Zľava [%]	DPH [%]	Základ dane [EUR]	Celkom s DPH [EUR]	Mena
1000072811	TYR-zach nos	Záchranne nosidlá	2	Ks	2 440,00		20	4 880,00	5 856,00	EUR
1000072812	TYR-kladkos	Kladkostroj	5	Ks	145,00		20	725,00	870,00	EUR
1000072813	TYR-nosid prisl	Príslušenstvo k nosidlám	2	Ks	205,00		20	410,00	492,00	EUR
1000072814	TYR-rakus vozik	Rakúsky vozík	4	Ks	2 440,00		20	9 760,00	11 712,00	EUR

Sadzba dane	Základ dane [EUR]	Daň [EUR]	Čiastka s daňou [EUR]
20	15 775,00	3 155,00	18 930,00

Projek t: ITMS 2210220051

Zjednotenie systémov horskej záchrany - skvalitnenie podmienok záchrany ľudského života na horách v SK- CZ prihraničí prostredníctvom zjednotenia systému záchrany, realizovaný v rámci operačného programu cezhraničnej spolupráce Slovenská republika- Česká republika 2007 - 2013

Faktúrujeme Vám záchranarský materiál na základe kúpnej zmluvy v sume - 15775,00 bez DPH, ktorá je prílohou faktúry.

**Množstvo: 13**
**Fakturovaná čiastka:**
**18 930,00 EUR**

Tovar je až do zaplataenia majetkom firmy Northland Slovakia s.r.o.. Pri nedodržaní termínu splatnosti budeme účtovať úrok z omeškania podľa §.369 Obchodného zákonníka.

Kurz dňa: 30.11.2013 1 EUR = 1,000000 (18 930,00 EUR)